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Resolution från Utlandssvenskarnas parlament 2017 

 
Kära Karin 

Beklagar inledningsvis ett aningen sent svar.  

Svenskar i världen begärde i brev ställt till UD-PLAN, UD-KC och UD-

FAST daterat 6 februari 2018 att få departementets synpunkter och 

återkoppling på en resolution som antogs vid Utlandssvenskarnas parlament 

i augusti 2017. Det gällde behovet av att Utrikesdepartementet ska ta hänsyn 

till antalet bosatta svenskar i olika länder och regioner vid beslut om att 

öppna eller stänga ambassader och konsulat. Vidare uppmanades 

departementet att utreda möjligheten att utfärda pass vid mindre ambassader 

och konsulat alternativt öka antalet mobila passtationer i regioner där det bor 

många utlandssvenskar. Utrikesdepartementet lämnar härmed ett gemensamt 

svar på er förfrågan.  

Som departementet tidigare framfört varierar formerna för svensk 

representation utomlands. Var i världen, och hur, Sverige ska vara 

representerat anpassas till verksamhetens behov och förutsättningar som rör 

både ekonomi och säkerhet. Departementet bedriver inom ramen för 

verksamhetsplaneringen för utrikesförvaltningen ett kontinuerligt arbete med 

att förtydliga vilka olika former av utrikesrepresentation som bör finnas och 

varför, samt vilka typer av ärenden som på ett rättssäkert och i övrigt 

lämpligt sätt kan handläggas på olika orter. Mervärdet av närvaron 

utomlands prövas och vidareutvecklas återkommande. I detta sammanhang 

är antalet svenskar som tillfälligt eller stadigvarande befinner sig i ett land en 

av de aspekter som beaktas.  
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Slutligen, mobila passtationer finns för närvarande på ett fåtal 

utlandsmyndigheter. Av skäl som berör både resurser och säkerhet finns för 

närvarande inga planer på att utöka användning av mobila stationer.  

Varma hälsningar 

 

 

 

 

 

 

Mattias Frumerie 

Biträdande enhetschef för UD:s planeringsstab 


